Herzlich Willkommen

ILLENAU

DAS BISTRO CAFE

Frihstuckskarte
taglich von 08.30 - 11.00 Uhr

Das SuRe
Croissant, Brotchen, Butter, Marmelade
1 HeiRgetrank nach Wahl

Das Herzhafte

Gemischte Brotchen, Croissant, Marmelade,
Butter, Salami, Schinken, K&se, gekochtes Landei,
Obstsalat mit Joghurt,

1 Glas Orangensaft, 1 Heil3getrank nach Wabhl

Vitalfrihstuck Vegetarisch

Gemischte Brotchen, Kasevariation, mariniertes Gemdse,
gekochtes Landei, kleines Bircher Misli,

1 Glas Multisaft, 1 Hei3getrank nach Wahl

Entspanntes GenielRerfrihstlck - Perfekt flr 2 Personen
Gemischte Brotchen, Croissant, Marmelade,

Butter, Obazda, Salami, Schinken, Kase, geraucherte Forelle,
gekochtes Landei, Bircher Musli, Smoothie,

1 HeiRgetranke pro Person, 1 Glas Secco pro Person

Entspanntes GenieRerfrihstlick
auch fir eine Person erhéltlich

Bayrisches-Fruhstiick - wie man es aus Bayern kennt.
1 Paar Weil3wirste mit stiRem Senf,

Rettich, Butter, Laugenbrdtchen

dazu empfehlen wir ein Bauhdfer Hefeweizen

7,90 €

16,90 €

16,40 €

37,90 €

19,60 €

9,60 €
4,80 €

Fruhstuckszugabe

Muslibowle mit frischem Obst, Joghurt, Haferflocken,
Cranberrys, Nissen und Honig

Ein gekochtes Landei

Obstsalat mit Joghurt

Forellenfilet mild gerauchert

Kleines hausgemachtes Bircher Musli mit Beerenobst
Grol3es hausgemachtes Bircher Masli Mit Beerenobst
Portion Nurnberger mit krossem Speck

3 Pancakes mit Ahornsirup

Brotchen

Croissant

Glutenfreie Brétchen

Hausgemachter Smoothie 0,2 |

Kinderfruhstick

Micky Maus
gekochtes Landei, Gurkenscheiben, Laugenbroétchen,
Butter, Schinken, ein kleines Glas Saft

Minions
kleines Bircher Musli, Laugenbrétchen, Tomaten,
Butter, Salami, 1 kleines Glas Saft

Eiskonigin
Croissant, 2 Brotchen, Butter, Marmelade,
Nutella, ein kleines Glas Saft
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7,80 €

1,30 €
2,30 €
4,60 €
2,80 €
4,40 €
3,90 €
4,80 €
0,60 €
0,70 €
2,40 €
3,60 €

5,90 €

6,90 €

6,90 €



Eierspeisen

lllenauer Laugen-Schnitte
Rihrei, Frischkase und Salat
Wahlweise mit:

» Brie Kase

» gekochtem Schinken

» mariniertem Gemiuse

Acherner Eiskellerfrihstiick
3 Brotchen, Butter, 1 Portion Rihrei oder Spiegelei
nach Wahl dazu 1 Hei3getrank nach Wabhl

Portion Ruhrei
» Natur gebraten
» mit krossem Speck
» Krauterrtihrei
» mit wirzigem Bergkase

Portion Spiegelei

Natur gebraten ( sunny side up)
Beidseitig gebraten

mit krossem Speck

mit Kréautern

YV VYV
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8,90 €

11,90 €

3,90 €
4,90 €
4,30 €
4,60 €

3,90 €
3,90 €
4,90 €
4,30 €

Getranke | Heil3getranke

Kaffeespezialitaten

Café Créme | Café Creme Hag
Café Creme Grol3

Espresso

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso

Doppelter Espresso Macchiato
Latte Macchiato

Milchkaffee

Cappuccino

Chocochino

HeiRe Schokolade

Jedes Kaffeeheil3getrank bieten wir auch Koffeinfrei an.

Bio Tee im Glas

Heimbs Pfefferminze

Heimbs Darjeeling First Flush schwarzer Tee
Heimbs Earl Grey

Heimbs Rooibos Vanille

Heimbs Japan Sencha Griner Tee

Heimbs Vitamin-Oase

Sekt | Weingut ,, Alde Gott™” Sasbachwalden

Weil3e Perle Secco 0,1 |

Weilte Perle Secco Alkoholfrei 0,1 |
Riesling Sekt trocken 0,1 |

Rosé Sekt trocken 0,1 |
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2,90 €
3,90 €
2,70 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,80 €
3,90 €
3,90 €

3,80 €

2,90 €
2,90 €
3,90 €
3,90 €



