Herzlich Willkommen



Frühstückskarte

täglich von 08 30 - 11 00 l lbr

täglich von 08.30 - 11.00 Uhr	
Das Süße Croissant, Brötchen, Butter, Marmelade 1 Heißgetränk nach Wahl	7,90 €
Das Herzhafte Gemischte Brötchen, Croissant, Marmelade, Butter, Salami, Schinken, Käse, gekochtes Landei, Obstsalat mit Joghurt, 1 Glas Orangensaft, 1 Heißgetränk nach Wahl	16,90 €
Vitalfrühstück Vegetarisch Gemischte Brötchen, Käsevariation, mariniertes Gemüse, gekochtes Landei, kleines Bircher Müsli, 1 Glas Multisaft, 1 Heißgetränk nach Wahl	16,40 €
Entspanntes Genießerfrühstück - Perfekt für 2 Personen Gemischte Brötchen, Croissant, Marmelade, Butter, Obazda, Salami, Schinken, Käse, geräucherte Forelle, gekochtes Landei, Bircher Müsli, Smoothie, 1 Heißgetränke pro Person, 1 Glas Secco pro Person	37,90 €
Entspanntes Genießerfrühstück auch für eine Person erhältlich	19,60 €
Bayrisches-Frühstück - wie man es aus Bayern kennt. 1 Paar Weißwürste mit süßem Senf, Rettich, Butter, Laugenbrötchen	9,60 €
dazu empfehlen wir ein Bauhöfer Hefeweizen	4,80 €



Frühstückszugabe

	DAS BISTRO CAFÉ
Müslibowle mit frischem Obst, Joghurt, Haferflocken, Cranberrys, Nüssen und Honig	7,80 €
Ein gekochtes Landei Obstsalat mit Joghurt Forellenfilet mild geräuchert Kleines hausgemachtes Bircher Müsli mit Beerenobst Großes hausgemachtes Bircher Müsli Mit Beerenobst Portion Nürnberger mit krossem Speck 3 Pancakes mit Ahornsirup Brötchen Croissant Glutenfreie Brötchen Hausgemachter Smoothie 0,2 I	$1,30 \in$ $2,30 \in$ $4,60 \in$ $2,80 \in$ $4,40 \in$ $3,90 \in$ $4,80 \in$ $0,60 \in$ $0,70 \in$ $2,40 \in$ $3,60 \in$
Kinderfrühstück	0,00 €

Micky Maus gekochtes Landei, Gurkenscheiben, Laugenbrötchen, Butter, Schinken, ein kleines Glas Saft	5,90 €
Minions kleines Bircher Müsli, Laugenbrötchen, Tomaten, Butter, Salami, 1 kleines Glas Saft	6,90€
Eiskönigin	6.90 €

Croissant, 2 Brötchen, Butter, Marmelade, Nutella, ein kleines Glas Saft

Eierspeisen



8,90€

11,90€

-ENAU Getränke I Heißgetränke



3,80€

Illenauer L	₋augen-Schnitte
-------------	-----------------

Rührei, Frischkäse und Salat Wahlweise mit:

- Brie Käse
- > gekochtem Schinken
- mariniertem Gemüse

Acherner Eiskellerfrühstück

3 Brötchen, Butter, 1 Portion Rührei oder Spiegelei nach Wahl dazu 1 Heißgetränk nach Wahl

Portion Rührei

Natur gebraten	3,90 €
mit krossem Speck	4,90 €
Kräuterrührei	4,30 €
mit würzigem Bergkäse	4,60 €

Portion Spiegelei

>	Natur gebraten (sunny side up)	3,90 €
	Beidseitig gebraten	3,90 €
	mit krossem Speck	4,90 €
\triangleright	mit Kräutern	4,30 €

Kaffe	agen	cita	lität	Δn

Café Crème I Café Crème Hag	2,90 €
Café Crème Groß	3,90 €
Espresso	2,70 €
Espresso Macchiato	3,90 €
Doppelter Espresso	3,90 €
Doppelter Espresso Macchiato	3,90 €
Latte Macchiato	3,90 €
Milchkaffee	3,90 €
Cappuccino	3,80 €
Chocochino	3,90 €
Heiße Schokolade	3,90 €

Jedes Kaffeeheißgetränk bieten wir auch Koffeinfrei an.

Bio Tee im Glas

Heimbs Pfefferminze Heimbs Darjeeling First Flush schwarzer Tee Heimbs Earl Grey Heimbs Rooibos Vanille

Heimbs Japan Sencha Grüner Tee

Heimbs Vitamin-Oase

Sekt I Weingut " Alde Gott" Sasbachwalden

Weiße Perle Secco 0,1 I	2,90 €
Weiße Perle Secco Alkoholfrei 0,1 I	2,90 €
Riesling Sekt trocken 0,1 I	3,90 €
Rosé Sekt trocken 0,1 I	3,90 €